
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Физиологија 2 ( ДФЗ201 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7838 Анастасовски Александар 

7846 Бабоски Борјан 

7829 Брајковска Марија 

7801 Ѓорѓиоска Катерина 

7859 Ивана Купанова 

7745 Исени Фјоља 

7858 Јанаќиеска Марија 

7822 Лангоска Елена 

7851 Михајлова  Тамара 

7806 Мусли Бљерим 

7845 Настеска Симона 

7852 Нешковски Андреј 

7831 Ордевска Наталија 

7753 Ристеска Јана 

7788 Србиноска Ангела 

7762 Факиќ Ермин 

7816 Чаловски Марко 

7842 Шабани Иљја 

 

Индекс Име и презиме 

7656 Бајрами Окан 

7758 Данаиловска Теа 

7698 Коцевска Афродита 

7690 Хасиќ Амина 

 


